
 
 

TEAM JP RALLY VINDER NCC RALLYSPRINT GENERELT 

 
Team JP Rally vandt lørdag det traditionelle rallysprint i Gammelrand v. Kalundborg i skarp 
konkurrence med Svenske Joachim Grahn i Mitsubishi. 
 

Teamet har de sidste løb, DM 2 og Niedersachsen Rally, 
fundet det bedste frem i bilen og så med optimisme frem 
til sprintet på den meget udfordrende og vanskelige bane i 
grusgraven ved Svebølle. 
 
Opsætning til banen er alfa og omega og teamet måtte 
efter gennemkørslen konstatere at M3’eren var mere over 
vejen end på vejen så der blev stillet radikalt om på 
undervognen inden første heat og bilen kørte klart bedre 
men var stadig meget ustabil. 
Efter første heat var der prøv rally og det benyttede 

teamet til yderligere radikale ændringer og bilen kørte mærkbart bedre! 
 
Tiden i 2 heat bragte M3’eren tættere på den svenske Mitsubishi som klart havde en fordel på den 
meget glatte og løse bane og JP anså det for meget svært at slutte dagen foran Joachim og bagfra 
lurede konkurrencen også fra flere konkurenter. 
 
Teamet ændrede endnu en gang på opsætning og resultatet udeblev ikke da bilen kørte endnu bedre 
og teamet satte dagens hurtigste tid og rykkede på førstepladse men med kun godt 1 sekund til 
Joachim Grahn på 2. pladsen efter 3. heat. 
 
” Jeg må tilstå at nerverne var lidt på højkant mellem 3 og 4 heat, at vinde er altid kanon, men at 
vinde generelt i Gammelrand ville være en stor sejr for os, hvor mange gange jeg har kørt her ved 
jeg ikke, men mange er det blevet til”, siger JP.                            
 
4. heat gik over al forventning og JP og M3’eren 
satte stort set ikke ’et hjul’ forkert på de 3 
omgange og kørte dagens suverænt hurtigste tid, men 
spændingen blev først udløst da Carsten Askbo kom 
løbende mod bilen vildt begejstret og det gik op for 
JP og Britt at det var lykkedes at vinde en 
generelsejr i NCC Rallysprint i Gammelrand! 
 
”Glæden er ubeskriveligt også fordi vi har kæmpet meget med bilen, kurven har været opadgående 
på det sidste, men en generelsejr havde vi ikke regnet med, men glæden er enorm og en kæmpe tak 
til servicefolk og alle dem der støtter op omkring Team JP Rally”, slutter JP 


